

ÅRSREDOVISNING

för

Robert & Annas AB

Org.nr. 556481-0512

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Norberg, Styrelseledamot
2023-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, framförande, skapande och undervisning av scenisk-/filmverksamhet såsom dans, teater och sång.

Robert och Annas AB har även startat upp en verksamhet inom flyttbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Nacka

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat och börjar röra sig emot den nivå som var före pandemin i bokslut 2018/19 (31Mkr). Vår förhoppning är att vara i full drift och omsättning till bokslutsår 2023/24

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	27 611	4 372	1 393	7 748
Resultat efter finansiella poster	2 533	-306	1 433	472
Soliditet (%)	22,03	8,67	32,39	12,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	852 553	2 911	975 464
Balanseras i ny räkning			2 911	-2 911	0
Årets resultat				1 518 038	1 518 038
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	855 464	1 518 038	2 493 502

2023-04-30

2022-04-30

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

1 537 510

1 537 510

Robert & Annas AB

Org.nr. 556481-0512

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	855 465
Årets resultat	<u>1 518 038</u>
	2 373 503

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 373 503</u>
	2 373 503

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 610 999	4 371 716
Övriga rörelseintäkter		9 769 576	4 958 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>37 380 575</u>	<u>9 330 403</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 300 133	-1 122 097
Övriga externa kostnader		-11 863 480	-3 134 637
Personalkostnader	2	-9 313 027	-4 807 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 309 646	-530 705
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 293</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-34 789 579</u>	<u>-9 594 481</u>
Rörelseresultat		2 590 996	-264 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 488	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-65 801</u>	<u>-41 783</u>
Summa finansiella poster		<u>-58 313</u>	<u>-41 783</u>
Resultat efter finansiella poster		2 532 683	-305 860
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-662 053</u>	<u>320 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-662 053</u>	<u>320 000</u>
Resultat före skatt		1 870 630	14 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 592	-11 229
Årets resultat		<u>1 518 038</u>	<u>2 911</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 957 271	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 291 321	1 676 153
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	24 017	32 022
Summa materiella anläggningstillgångar		4 272 609	1 708 175
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	17 648	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 648	0
Summa anläggningstillgångar		4 290 257	1 708 175
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		201 684	421 038
Övriga fordringar		687 962	742 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 414 252	1 655 381
Summa kortfristiga fordringar		2 303 898	2 818 454
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 493 380	7 706 174
Summa kassa och bank		7 493 380	7 706 174
Summa omsättningstillgångar		9 797 278	10 524 628
SUMMA TILLGÅNGAR		14 087 535	12 232 804

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		855 465	852 553
Årets resultat		1 518 038	2 911
Summa fritt eget kapital		<u>2 373 503</u>	<u>855 465</u>
Summa eget kapital		2 493 503	975 465
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		769 403	107 350
Summa obeskattade reserver		<u>769 403</u>	<u>107 350</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		751 187	998 179
Övriga skulder		637 415	697 109
Summa långfristiga skulder		<u>1 388 602</u>	<u>1 695 288</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	225 000
Leverantörsskulder		636 201	787 929
Skatteskulder		470 162	367 785
Övriga skulder		276 926	254 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 052 738	7 819 504
Summa kortfristiga skulder		<u>9 436 027</u>	<u>9 454 701</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 087 535	12 232 804

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Projektbidrag från Kulturrådet intäkt förs i takt med att kostnader för respektive projekt uppstår och företaget vid samma tidpunkt bedömer att det med rimlig säkerhet kommer att uppfylla villkoren för stödet och med rimlig säkerhet kommer att erhålla stödet

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	214 125	214 125
	Inköp	2 446 588	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 660 713	214 125
	Ingående avskrivningar	-214 125	-214 125
	Årets avskrivningar	-489 318	0
	Utgående avskrivningar	-703 443	-214 125
	Redovisat värde	1 957 270	0
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 634 123	773 082
	Inköp	0	1 861 039
	Försäljningar/utrangeringar	1 427 491	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 061 614	2 634 121
	Ingående avskrivningar	-957 970	-435 270
	Årets avskrivningar	-812 323	-522 700
	Utgående avskrivningar	-1 770 293	-957 970
	Redovisat värde	2 291 321	1 676 152
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	40 028	0
	Inköp	0	40 028
	Utgående anskaffningsvärden	40 028	40 028
	Ingående avskrivningar	-8 006	0
	Årets avskrivningar	-8 005	-8 006
	Utgående avskrivningar	-16 011	-8 006
	Redovisat värde	24 017	32 022
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets deposition	17 648	0
	Utgående anskaffningsvärden	17 648	0
	Redovisat värde	17 648	0

Robert & Annas AB

Org.nr. 556481-0512

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	746 743	1 475 323

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SALTSJÖBADEN

Anna Norberg

Anna Norberg

Styrelseledamot

2023-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2023.

Adeco Revisorer

Martin Labba

Martin Labba

Auktoriserad revisor
